
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ DZIENNIKARSTWA, INFORMACJI I BIBLIOLOGII 

 

Poz. 35 

 

UCHWAŁA NR 18/2024  
RADY WYDZIAŁU DZIENNIKARSTWA, INFORMACJI I BIBLIOLOGII  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 27 listopada 2024 r.  

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej kandydatów  
do Wydziałowej Komisji Oceniającej 

 

Na podstawie § 7 ust. 1 Zarządzenia nr 9 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie określenia trybu, zasad i kryteriów oceny okresowej 
nauczycieli akademickich (Monitor UW z 2023 r., poz. 26) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii pozytywnie opiniuje 
powołanie następujących kandydatów do Wydziałowej Komisji Oceniającej:  
1) Prof. dr hab. Tadeusz Kononiuk – Przewodniczący; 
2) Dr hab. Agnieszka Chamera-Nowak – Zastępca Przewodniczącego; 
3) Dr hab. Katarzyna Gajlewicz-Korab, prof. ucz. – członek; 
4) Dr hab. Joanna Szylko-Kwas – członek; 
5) Dr hab. Katarzyna Zalasińska (Wydział Prawa i Administracji UW) – członek. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Dziennikarstwa Informacji i Bibliologii 
D. Kuźmina 


